Plauer Wassersportverein

Plauer Opticup 2007

L10406004 Plauer Wassersportverein
Gesamtergebnis

Wettfahrten: 1,2,3,4,5,6

19. - 20. Mai 2007

Low-Point (Kat. C)

ausgeschr. Wettfahrten: 6 Wettfahrten 1 Streicher
Wettfahrtleitung: Holger Dahnke

Organisation: Plauer Wassersportverein
20.05.2007 - 14:38:43

Gruppe: (1,0) Opti B (Class) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf, 4. Wf, 5.Wf, 6.Wf (1 Streicher) Class / Low-Point

JAHRGANG |CLUB |CLUB- |CLUBNAME |PL.(1.Wf)|PKT(1.Wf) |PL.(2.Wf)|PKT(2.Wf) |PL.(3.Wf)|PKT(3.Wf) |PL.(4.Wf)|PKT(4.Wf) |PL.(5.Wf)|PKT(5.Wf) |PL.(6.Wf)|PKT(6.Wf) |G- |G-
NR PKTE |PL

STEUERMANN/-
FRAU

G- | NAT | SEGELNR
PL

Akademischer
Seglerverein zu 2 2,00 1 1,00 6 6,00 17 17,00 [28] [28,00]

Greifswald e.V.

MV
029

(9]

2 10145 Kristin Hochel 17.08.97 ASVG 5,00 31,00 |2

MV Robeler Segler-

4 10998 Konrad Becker 1998 RSVM 007 Verein "Miritz" e.  |[22] [22,00]
V.

[}

6,00 2 2,00 8 8,00 14 14,00 9 9,00 39,00 4

Schweriner
Vincent Laborn | 26.10.1996 Segler-Verein von [21,00]
1894 e. V.

. . Riemser
Henning Schmidt 119.02.95 Seglerverein e. V. [53,00]

Robeler Segler-
Verein "Miiritz" e. [24,00]
V.

Malte
Achtenhagen

Rostocker
Ole Blumenthal |14.06.1998 Yachtolub e. V. [40,00]




14

16

18

20

10830

11735

11524

8975

Max Wilken

Paul Janik
Ropohl

Mareike Bey

Jacub Sabban

Sarah Schone

Janne Schleifer

13.12.1998

09.11.1995

12.10.1995

1994

16.07.1996

18.12.1995

MSVR

SC4

SC4

SVHV

MV
006

044

HA
044

MV
009

Miritz-
Segelverein-
Rechlin e. V.

Segel Club
Vierlande e. V.

Segel Club
Vierlande e. V.

Segelsportverein
Hohen Viecheln
e.V.

Schweriner

Segler-Verein von
1894 e. V.

[48]

~

a1

[DSQ]

21,00

[48,00]

5,00

[101,00]

55,00]

24

32

38

[52]

24,00

32,00

38,00

[52,00]

14,00

3,00

23,00

35,00

[44]

21

11

[44,00]

21,00

11,00

[57]

11,00

20,00

[57,00]

4,00

50

14,00

11,00

19,00

50,00

84,00

87,00

91,00

105,00

20

26

28

30

GER

7929

10529

10357

Luise Bach

Max Preuf

Vincent Schitt

Antonia Kihne

1997

28.12.1995

00001996

10.04.96

SSvV
VON
1894

VSAW

YCW

mv
008

B 044

Mv
032

Schweriner
Segler-Verein von
1894 e. V.

Verein Seglerhaus
am Wannsee

Yachtclub
"Warnow" e. V.

Rostocker
Segelverein
"Citybootshafen
"e. V.

[46]

[BsQ]

25

[46,00]

[101,00]

18,00

19

49

19,00

49,00

22

ocCs

48

22,00

101,00

48,00

[47,00]

43

43,00

13,00

7,00

26

12

25

26,00

12,00

25,00

25

18

[57]

25,00

18,00

[57,00]

135,00

146,00

147,00

26

28

30




34

36

38

40

42

44

46

48

50

52

10359

10711

9310

10506

10857

9726

9965

9309

10322

Elias Kirchner

Carolin Kaduk

Wiebke Hahnel

Felix Lewin

Gunda Kuhnert

Maximilian Heyn

Benjamin Philipp
Martius

Frauke Huth

Vincent Busch

Valentina Tast

15.12.1998

19.04.94

01.08.1997

00001996

28.11.1995

1998

1996

02.04.95

03.11.1998

RSC92

SPYC

YCW

SPYC

SSVR

SSvV
VON
1894

MV
055

B 023

044

B 023

Mv
059

Mv
008

Rostocker
Segelverein
"Citybootshafen
"e. V.

Spandauer Yacht-
Club e. V.

Yachtclub Wieck
e. V.

Spandauer Yacht-
Club e. V.

See- und
Segelsportverein
der Hansestadt
Rostock e. V.

Schweriner
Segler-Verein von
1894 e. V.

[65]

[57]

17,00

[65,00]

40,00

28,00

[57,00]

35,00

RSVM

SCR

YCW

PWV

MV
007

047

044

Mv
068

Robeler Segler-
Verein "Mritz" e.
V.

Segel-Club-Ribnitz
e. V.

Yachtclub Wieck
e. V.

Plauer
Wassersportverein
eV.

23,00

64,00

15,00

50,00

[60]

29

31

[67]

36

10

[60,00]

33,00

42,00

20,00

51,00

29,00

31,00

[67,00]

36,00

10,00

43

12

34

42

38

55

[67]

59,00

43,00

12,00

34,00

42,00

38,00

55,00

50,00

[67,00]

68,00

32

31

41

55

38

[56]

50

30

32,00

31,00

41,00

55,00

38,00

[56,00]

50,00

30,00

57,00

54,00

16

27

[55]

[64]

23

48

a4

50

54

37

16,00

27,00

[55,00]

[64,00]

23,00

48,00

44,00

50,00

54,00

37,00

42

45

29

48

[56]

13

a7

[69]

39,00

37,00

42,00

45,00

29,00

48,00

[56,00]

13,00

47,00

[69,00]

163,00

171,00

177,00

182,00

183,00

198,00

203,00

207,00

209,00

219,00

34

36

38

40

42

44

46

48

50

52




54

56

58

60

62

64

66

68

70

GER

10041

930

7705

10966

8806

8868

11395

8197

7613

Shauna Naomi
Fey

Jolanda-Lene
Miller

Larissa Knabe

Maximilian

Kuhlow

Jonas Polkehn

Sdren
Zimmermann

Susan Lewin

Marco Baselt

Juliane Kuhnle

Lucas Baum

02.07.1997

27.03.99

02.10.1997

31.05.1998

1.07.1995

22.09.1997

04.09.1995

1994

11.04.1995

13.04.1994

SVAG

GYC

SVAG

PWV

SCF
1891

SC8

SPYC

SCF
1891

MSVR

Mv
042

042

068

B 118

B 023

B 118

MV006

Segelverein Alt
Gaarz e. V.

Segelverein Alt
Gaarz e. V.

Segel-Club
Fraternitas 1891

e. V.

Spandauer Yacht-
Club e. V.

Segel-Club
Fraternitas 1891
e. V.

Mdritz-
Segelverein-
Rechlin e. V.

Berliner
Tourenseglerclub
Blau-Weil3 e.V.

58

79

62

72

66

60

[71]

63

58,00

79,00

62,00

72,00

19,00

66,00

30,00

60,00

[71,00]

63,00

23

58

28

46

[DNF]

78

a7

[DNF]

[74]

23,00

58,00

28,00

46,00

[101,00]

78,00

47,00

[101,00]

70,00

[74,00]

58

20

76

18

[80]

72

62

45

58,00

20,00

76,00

18,00

73,00

[80,00]

72,00

62,00

45,00

58

[ocs]

62

[90]

73

45

58,00

[101,00]

62,00

[90,00]

73,00

45,00

53,00

72,00

70,00

[62]

71

[78]

45

38

36

68

53

51

[62,00]

71,00

[78,00]

45,00

38,00

36,00

68,00

53,00

51,00

65,00

72

55

44

[78]

49

68

52

34,00

12,00

23,00

72,00

55,00

44,00

[75,00]

49,00

68,00

52,00

231,00

240,00

251,00

253,00

258,00

269,00

270,00

296,00

304,00

311,00

54

56

58

60

62

64

66

68

70

72




74

76

78

80

82

84

86

88

90

92

94 |GER

8715

9635

9157

8639

10376

9759

9118

10374

8706

11431

10800

Lena Becker

Hein Marlow

Max
Messerschmidt

Niclas Schroder

Lennart
Kurzbach

Martin Beck

Birte Winkel

Hans Malte
Koenig

Franziska
Tonagel

Tabea Ziemann

Mats Kuhnle

1996

RSVM

26.10.1994 |MSVR

18.04.1998

20.07.1996

09.12.1996

11.05.1998

10.9.97

07.09.1998

21.11.1993

24.12.94

1999

MV

007

MV
006

Robeler Segler-
Verein "Mritz" e.
V.

Miritz-
Segelverein-
Rechlin e. V.

61

42

42,00

SSvV
VON
1894

YCW

PWV

YCW
61

SycC

PWV

Ssv
VON
1894

SPYC

MSVR

Mv
008

MV
012

Mv
068

MV
012

Mv
004

MV
068

MV
008

B 023

Mv
006

Schweriner
Segler-Verein von
1894 e. V.

Yachtclub Wismar
6le.V.

Plauer

Wassersportverein
e.V.

Yachtclub Wismar
61l e.V.

Schweriner
Yachtclub e.V.

Plauer
Wassersportverein
eV.

Schweriner
Segler-Verein von
1894 e. V.

Spandauer Yacht-
Club e. V.

Mdritz-
Segelverein-

[87]

82

90

67,00

74,00

75,00

[87,00]

82,00

85,00

86,00

81,00

90,00

75

65

62

64

80

[86]

83

85

82

[92]

75,00

65,00

62,00

64,00

80,00

84,00

(86,00]

83,00

85,00

82,00

[92,00]

71

75

70

37

56

71,00

75,00

70,00

44,00

37,00

56,00

74,00

57,00

82,00

88,00

92,00

68

59

83

[89]

68,00

59,00

63,00

78,00

80,00

82,00

83,00

[89,00]

86,00

85,00

92,00

49

[92]

[88]

[85]

77

83

80

[91]

[90]

49,00

[92,00]

(88,00]

[85,00]

77,00

83,00

80,00

89,00

[91,00]

[90,00]

84,00

[BsQ]

88

[bsQ]

[101,00]

88,00

71,00

76,00

[101,00]

78,00

70,00

89,00

73,00

85,00

91,00

324,00

329,00

333,00

336,00

349,00

383,00

389,00

403,00

412,00

421,00

449,00

74

76




96

98

100

GER

GER

5 am Boot

9184

Tom Briigmann

Cedric Marius
Herrmann

Jakob Conradi

1999

25.07.98

SVM

MSVR

SSsV

MV
051

MV
006

MV
014

IRechIin e. V.

Segelverein
Malchow e. V.

Miritz-
Segelverein-
Rechlin e. V.

Sternberger
Seglerverein e. V.

[DNC]

[DNS]

92,00

[101,00]

[101,00]

DNF

88,00

93,00

101,00

DNF

95,00

96,00

101,00

DNC

95,00

97,00

101,00

[DNF]

DNF

[101,00]

93,00

101,00

DNF

90,00

93,00

101,00

460,00

472,00

505,00

20.05.2007 14:38:46 VELUM NEXT GENERATION




